

# **DYR & GREJ ApS**

Farøvej 1  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**11/08/2017**

**Jan Lund Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DYR & GREJ ApS  
Farøvej 1  
9800 Hjørring

e-mailadresse:      pet@pet-gourmet.dk

CVR-nr:              34454833

Regnskabsår:        01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af dyrehandel, med salg af dyr, tilbehør til dyr, foder og fiskeri samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et overskud efter skat på kr. 24.650 kr.. Balancesum udgør kr. 812.880 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og det positive niveau forventes at kunne fastholdes fremover.

Selskabskapitalen er tabt sin egenkapital og forventes at blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Den nødvendige finansiering for de kommende 12 måneder fra statusdag er sikret.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Indtjeningen forventes positiv fremover dels pga. øgede indtægter og dels pga. formindskede omkostninger.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>525.572</b>	<b>590.529</b>
Personaleomkostninger .....	1	-462.027	-604.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.959	-31.959
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.586</b>	<b>-46.046</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.936	-11.312
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.650</b>	<b>-57.358</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.650</b>	<b>-57.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.650	-57.358
<b>I alt</b> .....		<b>24.650</b>	<b>-57.358</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.559	39.518
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.559</b>	<b>39.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.559</b>	<b>39.518</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		609.800	660.433
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>609.800</b>	<b>660.433</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.255	18.404
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		27.200	22.200
Andre tilgodehavender .....		60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter .....		3.196	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.651</b>	<b>94.200</b>
Likvide beholdninger .....		80.870	16.388
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>805.321</b>	<b>777.425</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>812.880</b>	<b>816.943</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-817.880	-842.530
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-737.880</b>	<b>-762.530</b>
Gæld til banker .....		0	97.631
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>97.631</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		66.774	46.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.541	52.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.417.445	1.382.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.550.760</b>	<b>1.481.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.550.760</b>	<b>1.579.473</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>812.880</b>	<b>816.943</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-842.530	0	-762.530
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		24.650		24.650
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-817.880	0	-737.880

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	383.505	513.032
Omkostninger til social sikring	44.056	47.878
Andre omkostninger til personale	34.466	43.716
	<u>462.027</u>	<u>604.616</u>

Omregnet til fuldtidsstillinger har der været 2 ansatte i regnskabsperioden.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>159.795</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>159.795</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-120.2778
Årets afskrivning	-31.959
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-152.236</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7.559</b></u>